

Årsredovisning
för
Ecproduction AB
556816-3413

Räkenskapsåret
2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eddy Carborn, Styrelseledamot
2024-12-13

Styrelsen för Ecproduction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver foto, film och videoupdrag/produktioner för TV, tidsskrifter och produktionsbolag. Bolaget ska också renovera och sälja bilar och båtar samt vara hästägare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 511	1 055	1 020	1 000
Resultat efter finansiella poster	305	161	244	159
Soliditet (%)	71,2	77,4	74,0	72,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat på grund av organisk tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	67 358	178 836	296 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		178 836	-178 836	0
Årets resultat			239 000	239 000
Belopp vid årets utgång	50 000	86 194	239 000	375 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	86 195
årets vinst	239 000
	325 195
disponeras så att till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	125 195
	325 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 510 903	1 054 505
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 510 903	1 054 505
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 337	-1 599
Övriga externa kostnader		-146 830	-105 904
Personalkostnader	2	-1 049 302	-779 914
Summa rörelsekostnader		-1 206 469	-887 417
Rörelseresultat		304 434	167 088
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		290	165
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-6 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7
Summa finansiella poster		290	-5 842
Resultat efter finansiella poster		304 724	161 246
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	68 000
Summa bokslutsdispositioner		0	68 000
Resultat före skatt		304 724	229 246
Skatter			
Skatt på årets resultat		-65 724	-50 410
Årets resultat		239 000	178 836

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

4 000

4 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 000

4 000

Summa anläggningstillgångar

4 000

4 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

262 500

100 000

Övriga fordringar

0

9 308

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 815

80 360

Summa kortfristiga fordringar

267 315

189 668

Kassa och bank

Kassa och bank

366 961

291 304

Summa kassa och bank

366 961

291 304

Summa omsättningstillgångar

634 276

480 972

SUMMA TILLGÅNGAR

638 276

484 972

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

86 195

67 358

Årets resultat

239 000

178 836

Summa fritt eget kapital

325 195

246 194

Summa eget kapital

375 195

296 194

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

100 000

100 000

Summa obeskattade reserver

100 000

100 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 628

19 469

Skatteskulder

6 123

0

Övriga skulder

96 047

48 109

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 283

21 200

Summa kortfristiga skulder

163 081

88 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

638 276

484 972

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående nedskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 000	-6 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Stockholm 2024-12-13

Eddy Carborn
Eddy Carborn